

  
**E.S Consulting ApS**

Pilevænget 25, 4930 Maribo

**CVR-nr. 43 42 58 62**


**Årsrapport for perioden**

**4. august 2022 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Esad Skrijelj  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 4. august - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	E.S Consulting ApS Pilevænget 25 4930 Maribo CVR-nr.: 43 42 58 62 Regnskabsperiode: 4. august 2022 - 31. december 2023 Stiftet: 4. august 2022 Hjemsted: Lolland
Direktion	Esad Skrijelj
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 607.855, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 647.855.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 4. august - 31. december

	Note	2022/23 17 mdr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>779.311</b>
Finansielle omkostninger		-10
<b>Resultat før skat</b>		<b>779.301</b>
Skat af årets resultat	1	-171.446
<b>Årets resultat</b>		<b>607.855</b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		500.000
Overført resultat		107.855
		<b>607.855</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		DKK
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.888
Andre tilgodehavender		6.251
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>162.139</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>870.662</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.032.801</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.032.801</b></u></u>



**Balance 31. december**

	Note	2023 DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		107.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>647.855</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.500
Selskabsskat		171.446
Anden gæld		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>384.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>384.946</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.032.801</b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 4. august	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	107.855	500.000	607.855
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>107.855</b>	<b>500.000</b>	<b>647.855</b>

## Noter

	2022/23
	17 mdr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	171.446
	<b>171.446</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet E.S Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
